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Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Комсомольска-на-Амуре
Федерация плавания Хабаровского края

Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям и 85-летию города Комсомольска-на-Амуре.

Бассейн СПК "АМУР" (25м.)
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2017

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2012

Женщины

1. НИМ, Вероника 00 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m Комплекс 2:22.29 671
2. УСЯЕВА, Дарья 00 Волна Комсомольск 50m Брасс 33.68 625
3. ХОМЕНКО, Светлана 01 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:23.55 584
4. МЕЩЕРЯКОВА, Ксения 03 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 27.85 581
5. ШАРДАКОВА, Виктория 03 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:24.90 568
6. БЕЛУГИНА, Евгения 01 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m На спине 1:06.98 560
7. ТОМЧЕНКО, Александра 95 Волна Комсомольск 50m Брасс 34.97 558
8. САПРЫКИНА, Анастасия 01 Владивосток 100m Комплекс 1:10.67 545
9. КАЧКУРОВА, Алиса 02 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m На спине 31.89 523

10. КОНЧАКОВСКАЯ, Алина 02 Волна Комсомольск 100m Комплекс 1:12.12 513
ХАРИНА, Мария 00 ЦСКА - Хабаровск 100m На спине 1:08.96 513

12. ЕФРЕМОВА, Софья 00 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m Брасс 1:18.98 500
13. ВОЛОШИНА, Евгения 01 ВАНИНО 100m На спине 1:09.89 493
14. СМОЛЕЙ, Мария 00 ДЮСШ Уссурийск 100m Брасс 1:19.59 488
15. СИДОРОВА, Александра 02 ЦСКА - Хабаровск 200m Вольный стиль 2:21.42 485
16. БОГУНОВА, София 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 1500m Вольный стиль 19:45.01 481
17. ЖЕСТОВА, Ирина 04 Наутилус-Южный 200m Комплекс 2:40.22 470
18. ЗУБ, Елизавета 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 1500m Вольный стиль 19:56.82 467

НУРМУХАМЕТОВА, Ангелина 05 Волна Комсомольск 100m Вольный стиль 1:05.71 467
20. БОРИС, Алена 04 Наутилус-Южный 200m Брасс 2:54.70 457
21. САНДАЛОВА, Дарья 01 ДЮСШ Уссурийск 200m Вольный стиль 2:25.40 446
22. МУЛГАЧЕВА, Анна 02 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 1500m Вольный стиль 20:19.27 441
23. ПОНОМАРЕВА, Анастасия 01 ЦСКА - Хабаровск 1500m Вольный стиль 20:20.21 440
24. СМАГИНА, Екатерина 03 Волна Комсомольск 100m Комплекс 1:16.16 435
25. ШЛЯКОВА, Екатерина 03 Волна Комсомольск 100m Брасс 1:22.85 433
26. КОЛЕСНИКОВА, Варвара 05 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 800m Вольный стиль 10:42.31 429
27. КЛИМКИНА, Анита 04 Волна Комсомольск 50m Брасс 38.32 424
28. АЮПОВА, Юлия 02 СК Смена Комсомольск 50m На спине 34.32 419
29. БУРЫГИНА, Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 200m Вольный стиль 2:30.40 403
30. БУЛАТОВА, Александра 02 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 31.51 401
31. ПОЛЫНЦЕВА, Александра 05 Наутилус-Южный 100m Вольный стиль 1:09.32 398
32. БАЛАЕВА, Эсмира 02 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:45.67 380
33. ЦОЙ, Виталина 05 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m Брасс 3:06.45 375
34. ТОРОПОГРИЦКАЯ, Виктория 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Вольный стиль 1:11.12 368
35. ЖИРНОВА, Елена 05 Волна Комсомольск 100m Брасс 1:27.88 363
36. БАТУРЕНКО, Лидия 02 СК Смена Комсомольск 50m Брасс 40.38 362
37. МОРОЗОВА, Екатерина 02 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 1500m Вольный стиль 21:44.09 361
38. АКЕНТЬЕВА, Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 400m Вольный стиль 5:34.08 347
39. ВАРЛАМОВА, Жанна 04 Волна Комсомольск 100m Комплекс 1:22.59 341
40. КУЗЬМИЧЕВА, Екатерина 04 СК Смена Комсомольск 50m Вольный стиль 33.37 338
41. СУВОРОВА, Ада 05 Амурск 50m Вольный стиль 33.40 337
42. ЩИРОБОКОВА, Анна 03 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 33.47 335
43. КРАВЦОВА, Саша 02 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Баттерфляй 35.23 331
44. МОИСЕЕВА, Виктория 05 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 33.64 330
45. АЛЕШКО, Александра 06 Волна Комсомольск 100m Комплекс 1:23.87 326
46. ПОЛЕЩУК, Ксения 06 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 34.01 319
47. ДУБИНИНА, Анфиса 05 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m Брасс 1:32.08 315
48. ДМИТРИЕВА, Валерия 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 34.24 313
49. ЗАГОРОДНЕВА, Эвелинй 05 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:57.39 309
50. МЕРКУЛОВА, Настя 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Вольный стиль 34.41 308
51. ФАДЕЕВА, София 02 СК Смена Комсомольск 200m На спине 2:58.53 303
52. ЗАИКИНА, Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 200m Комплекс 3:07.00 295
53. ПОЛТАВСКАЯ, Саша 03 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Брасс 1:34.24 294
54. КАШУБА, Мария 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m Комплекс 3:09.06 286
55. ЗЛЫДАРЬ, Арина 05 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m Комплекс 1:28.48 277
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56. ЧАШКОВА, Анна 03 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Комплекс 1:28.62 276
ЯШКИНА, Елизавета 06 "ДЮСШ г.Советская Гавань" 50m На спине 39.46 276
ЩЕРБАКОВА, Елизавета 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 800m Вольный стиль 12:24.16 276

59. ЛЕВИТСКАЯ, Полина 02 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Вольный стиль 1:18.63 273
60. ВОРОПАЕВА, Надя 06 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Комплекс 1:29.22 271
61. АБРОСИМОВА, Анастасия 03 ВАНИНО 200m Комплекс 3:13.87 265
62. ВОЛОШИНА, Таня 03 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m Брасс 3:32.03 255
63. ШАПОВАЛЕНКО, Амалия 04 СК Смена Комсомольск 200m Комплекс 3:16.53 254
64. ЦАРЕВА, Маргарита 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Комплекс 1:31.23 253

МАРАТКАНОВА, Елизавета 06 СК Смена Комсомольск 200m Брасс 3:32.64 253
НЕПОМНЯЩИХ, Кристина 06 Волна Комсомольск 100m Брасс 1:39.02 253

67. ТКАЧЕНКО, Полина 03 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Комплекс 1:31.34 252
68. МИРНОВА, Полина 08 Волна Комсомольск 100m Комплекс 1:31.66 249

КАЛАШНИКОВА, Софья 06 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 50m Вольный стиль 36.91 249
70. САМОЙЛОВА, Ксения 06 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m Комплекс 3:19.27 244
71. ПОНОМАРЁВА, Софья 06 Волна Комсомольск 200m Брасс 3:37.72 236
72. ЧОЙ, Мария 07 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m Брасс 47.46 223
73. КОНОНЕНКО, Варвара 07 ДЮСШ Уссурийск 50m Баттерфляй 40.33 220
74. МИНИК, Алина 03 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 100m Брасс 1:44.02 219
75. ЮНИЦКАЯ, Софья 05 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 50m Вольный стиль 38.86 214
76. СПИРИДОНОВА, Мария 06 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 50m Вольный стиль 39.47 204
77. ГЕРЦЕН, Милана 06 ДЮСШ Уссурийск 200m На спине 3:25.87 198
78. МОСУНОВА, Алиса 07 Волна Комсомольск 100m Брасс 1:48.16 194
79. ПОЛЯНСКАЯ, Олеся 07 Солнечный 100m Брасс 1:48.42 193
80. ЛУКЬЯНЧУК, Анастасия 05 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 50m Брасс 51.44 175
81. МАРКОВА, Ульяна 05 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 100m Комплекс 1:45.08 165
82. ПЕТРОВА, Ульяна 04 Волна Комсомольск 50m Брасс 53.59 155
83. КОРБАНОВА, Екатерина 06 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 50m На спине 48.02 153
84. НЕФЁДОВА, Екатерина 05 Волна Комсомольск 50m Брасс 56.11 135
85. ШИПУНОВА, Илона 04 Наутилус-Южный 50m Брасс 57.86 123
86. АБРОСИМОВА, Светлана 08 ДЮСШ Уссурийск 100m Брасс 2:16.32 97
87. САВЕНКОВА, Соня 07 ДЮСШ Уссурийск 100m Комплекс 2:07.50 92

Девочки, 10 - 13 лет

1. БОГУНОВА, София 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 1500m Вольный стиль 19:45.01 481
2. ЖЕСТОВА, Ирина 04 Наутилус-Южный 200m Комплекс 2:40.22 470
3. ЗУБ, Елизавета 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 1500m Вольный стиль 19:56.82 467

НУРМУХАМЕТОВА, Ангелина 05 Волна Комсомольск 100m Вольный стиль 1:05.71 467
5. БОРИС, Алена 04 Наутилус-Южный 200m Брасс 2:54.70 457
6. КОЛЕСНИКОВА, Варвара 05 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 800m Вольный стиль 10:42.31 429
7. КЛИМКИНА, Анита 04 Волна Комсомольск 50m Брасс 38.32 424
8. ПОЛЫНЦЕВА, Александра 05 Наутилус-Южный 100m Вольный стиль 1:09.32 398
9. ЦОЙ, Виталина 05 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m Брасс 3:06.45 375

10. ТОРОПОГРИЦКАЯ, Виктория 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Вольный стиль 1:11.12 368
11. ЖИРНОВА, Елена 05 Волна Комсомольск 100m Брасс 1:27.88 363
12. АКЕНТЬЕВА, Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 400m Вольный стиль 5:34.08 347
13. ВАРЛАМОВА, Жанна 04 Волна Комсомольск 100m Комплекс 1:22.59 341
14. КУЗЬМИЧЕВА, Екатерина 04 СК Смена Комсомольск 50m Вольный стиль 33.37 338
15. СУВОРОВА, Ада 05 Амурск 50m Вольный стиль 33.40 337
16. МОИСЕЕВА, Виктория 05 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 33.64 330
17. АЛЕШКО, Александра 06 Волна Комсомольск 100m Комплекс 1:23.87 326
18. ПОЛЕЩУК, Ксения 06 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 34.01 319
19. ДУБИНИНА, Анфиса 05 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m Брасс 1:32.08 315
20. ДМИТРИЕВА, Валерия 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 34.24 313
21. ЗАГОРОДНЕВА, Эвелинй 05 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:57.39 309
22. МЕРКУЛОВА, Настя 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Вольный стиль 34.41 308
23. ЗАИКИНА, Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 200m Комплекс 3:07.00 295
24. КАШУБА, Мария 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m Комплекс 3:09.06 286
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25. ЗЛЫДАРЬ, Арина 05 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m Комплекс 1:28.48 277
26. ЯШКИНА, Елизавета 06 "ДЮСШ г.Советская Гавань" 50m На спине 39.46 276

ЩЕРБАКОВА, Елизавета 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 800m Вольный стиль 12:24.16 276
28. ВОРОПАЕВА, Надя 06 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Комплекс 1:29.22 271
29. ШАПОВАЛЕНКО, Амалия 04 СК Смена Комсомольск 200m Комплекс 3:16.53 254
30. ЦАРЕВА, Маргарита 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Комплекс 1:31.23 253

МАРАТКАНОВА, Елизавета 06 СК Смена Комсомольск 200m Брасс 3:32.64 253
НЕПОМНЯЩИХ, Кристина 06 Волна Комсомольск 100m Брасс 1:39.02 253

33. КАЛАШНИКОВА, Софья 06 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 50m Вольный стиль 36.91 249
34. САМОЙЛОВА, Ксения 06 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m Комплекс 3:19.27 244
35. ПОНОМАРЁВА, Софья 06 Волна Комсомольск 200m Брасс 3:37.72 236
36. ЧОЙ, Мария 07 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m Брасс 47.46 223
37. КОНОНЕНКО, Варвара 07 ДЮСШ Уссурийск 50m Баттерфляй 40.33 220
38. ЮНИЦКАЯ, Софья 05 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 50m Вольный стиль 38.86 214
39. СПИРИДОНОВА, Мария 06 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 50m Вольный стиль 39.47 204
40. ГЕРЦЕН, Милана 06 ДЮСШ Уссурийск 200m На спине 3:25.87 198
41. МОСУНОВА, Алиса 07 Волна Комсомольск 100m Брасс 1:48.16 194
42. ПОЛЯНСКАЯ, Олеся 07 Солнечный 100m Брасс 1:48.42 193
43. ЛУКЬЯНЧУК, Анастасия 05 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 50m Брасс 51.44 175
44. МАРКОВА, Ульяна 05 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 100m Комплекс 1:45.08 165
45. ПЕТРОВА, Ульяна 04 Волна Комсомольск 50m Брасс 53.59 155
46. КОРБАНОВА, Екатерина 06 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 50m На спине 48.02 153
47. НЕФЁДОВА, Екатерина 05 Волна Комсомольск 50m Брасс 56.11 135
48. ШИПУНОВА, Илона 04 Наутилус-Южный 50m Брасс 57.86 123
49. САВЕНКОВА, Соня 07 ДЮСШ Уссурийск 100m Комплекс 2:07.50 92

Мужчины

1. ХАРЧЕНКО, Артур 01 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m Брасс 1:03.81 661
2. ИВАНОВ, Александр 92 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Вольный стиль 51.97 646
3. ЧИГРИН, Денис 94 Волна Комсомольск 50m Брасс 29.21 645
4. ЛОБАРЬ, Данил 00 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m Комплекс 59.22 629
5. ОВЦОВ, Антон 00 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 1:57.28 608
6. БУХАРОВ, Владислав 00 ЦСКА - Хабаровск 400m Вольный стиль 4:11.80 603
7. БЛАЖКОВ, Александр 98 ЦСКА - Хабаровск 100m Комплекс 1:01.23 569
8. ТУНИК, Вячелав 01 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 54.34 565
9. МИНАКОВ, Матвей 97 Волна Комсомольск 50m Брасс 30.60 561

10. ФЕДОРОВ, Дмитрий 99 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Вольный стиль 24.62 560
11. ПОВАЛЯЕВ, Илья 01 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 800m Вольный стиль 9:00.48 552

ВЕРЗУН, Владислав 98 ЦСКА - Хабаровск 100m Комплекс 1:01.87 552
13. КИСЕЛЕВ, Сергей 98 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 24.97 537
14. ШИРОКИХ, Алексей 01 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 55.29 536
15. ВИНОГРАДОВ, Никита 90 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Брасс 31.11 534

ЕВДОКИМОВ, Ярослав 00 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 25.02 534
17. ХАЛЯВИН, Михаил 01 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Брасс 31.33 523
18. МИХАЙЛОВ, Михаил 00 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m На спине 1:00.92 518
19. ЛИТВИН, Андрей 01 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 25.44 508
20. САВЕЛЬЕВ, Павел 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:13.77 499
21. СЕЛЕТКОВ, Илья 02 ЦСКА - Хабаровск 200m Вольный стиль 2:05.31 498
22. МАНЬКО, Артём 98 Волна Комсомольск 100m Комплекс 1:04.18 494
23. ШЕВЧЕНКО, Никита 01 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:05.82 492

ФЕДНОВ, Артем 01 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 56.92 492
25. ВОЙЦЕХОВСКИЙ, Олег 99 ЦСКА - Хабаровск 100m Баттерфляй 1:01.51 489
26. ВЕСЕЛОВ, Марк 02 ВАНИНО 200m На спине 2:15.10 484
27. АРЦИВЕНКО, Илья 01 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m Брасс 1:10.97 481
28. БЕШЕНЦЕВ, Максим 01 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:06.86 480
29. БЛАЖКОВ, Илья 03 ЦСКА - Хабаровск 1500m Вольный стиль 18:09.68 474
30. ГЛУЩЕНКО, Дмитрий 02 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 800m Вольный стиль 9:29.80 471
31. ЕФИМОВ, Алексей 96 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Брасс 32.66 462
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МАНАКОВ, Иван 00 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Брасс 32.64 462
33. КРАВЧЕНКО, Руслан 01 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 26.48 450
34. БЕЛОНОЖКО, Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 100m Баттерфляй 1:03.27 449
35. ЛОПУХОВ, Игорь 97 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Баттерфляй 28.49 448

ЧЕРНЫХ, Валерий 02 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 58.72 448
37. КОЛЕСОВ, Данил 03 Волна Комсомольск 100m Брасс 1:13.28 437
38. ГОДОВНИКОВ, Сергей 01 Волна Комсомольск 100m Вольный стиль 59.29 435

МАЦИБУРСКИЙ, Никита 02 ЦСКА - Хабаровск 100m Брасс 1:13.35 435
40. ЗАЙЦЕВ, Александр 03 Волна Комсомольск 50m Брасс 33.42 431

ОРИПОВ, Рустам 02 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:41.47 431
ЛОЖКИН, Андрей 99 Волна Комсомольск 100m Вольный стиль 59.49 431

43. АРТАМОНОВ, Александр 04 ДЮСШ Уссурийск 100m Брасс 1:13.73 429
44. БУРЛАКОВ, Михаил 03 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 1500m Вольный стиль 18:47.71 428
45. КОРОЛЕВ, Герман 99 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Брасс 33.59 424
46. ШУБОЧКИН, Артем 04 ЦСКА - Хабаровск 200m Вольный стиль 2:12.44 422

ИГОНЬКИН, Максим 03 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m Комплекс 1:07.67 422
48. ЦЕЛОУСОВ, Максим 03 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 27.17 417
49. ФУНИКОВ, Александр 03 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 1:00.18 416
50. СТЕЦКИЙ, Илья 01 Волна Комсомольск 50m Брасс 33.90 413

СЕЛЕЗНЕВ, Денис 02 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 400m Комплекс 5:16.13 413
52. ИЕВЛЕВ, Егор 03 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 1:00.39 412

БЕЛОБОРОДОВ, Иван 03 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 800m Вольный стиль 9:55.81 412
54. КОЗЛОВ, Максим 01 СК Смена Комсомольск 50m Вольный стиль 27.44 404
55. СТУПАК, Родион 03 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 27.47 403
56. СОКОЛЬСКИЙ, Алексей 04 ЦСКА - Хабаровск 200m Вольный стиль 2:15.83 391
57. ЗАЙДМАН, Антон 03 Амурск 100m Вольный стиль 1:01.62 387
58. ДАНИЛИН, Евгений 02 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 27.88 386
59. ТАРХОВ, Илья 99 Волна Комсомольск 100m На спине 1:07.54 380
60. МАЛАШКИН, Павел 02 СК Смена Комсомольск 100m Вольный стиль 1:02.16 377
61. МАЛЫГОН, Владислав 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m Вольный стиль 2:18.62 368
62. РУМЯНЦЕВ, Данил 01 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 1500m Вольный стиль 19:50.52 364

ЕРОХИН, Артем 02 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 28.41 364
ЕФИМОВ, Юрий 03 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 28.43 364
БОНДАРЬ, Иван 02 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 100m Вольный стиль 1:02.90 364
МАМЕДОВ, Вячкслав 03 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 100m Брасс 1:17.88 364

67. КИСЕЛЁВ, Илья 03 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 28.44 363
ХОЛОВ, Влад 02 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Баттерфляй 30.55 363
ПОДДУБНЫЙ, Никита 02 Волна Комсомольск 100m Вольный стиль 1:02.95 363

70. КОВАЛЁВ, Павел 04 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 28.53 360
71. КУЛАКОВ, Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 200m Вольный стиль 2:20.33 355
72. РЫЧНЯК, Сергей 05 ДЮСШ Уссурийск 100m Вольный стиль 1:03.63 352
73. КИВА, Сергей 99 СК Смена Комсомольск 50m Вольный стиль 28.87 347
74. ЧИРКОВ, Сергей 02 Амурск 50m Брасс 36.06 343
75. ЧЕРКАШИН, Роман 02 Амурск 50m Вольный стиль 29.00 342
76. САВИН, Кирилл 01 СК Смена Комсомольск 50m Вольный стиль 29.08 340
77. АРНАУТОВ, Андрей 02 Волна Комсомольск 50m Баттерфляй 31.24 339

БАБЕЛЮК, Иван 03 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 800m Вольный стиль 10:35.42 339
79. ПОСНОВ, Артем 04 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 50m Вольный стиль 29.12 338
80. РЕВИН, Илья 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 29.20 336
81. СОТНИКОВ, Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 200m Брасс 2:53.90 334
82. СТАРКОВ, Ярослав 03 СК Смена Комсомольск 50m Вольный стиль 29.30 332

МИХОЛАП, Владислав 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m Брасс 2:54.17 332
84. ХАРАЛДИН, Саша 03 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Комплекс 1:13.52 329
85. БОЦМАНОВ, Антон 02 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 29.42 328

ИВАНОВ, Савелий 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 5:08.51 328
87. ТКАЧУК, Артем 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 800m Вольный стиль 10:44.38 325
88. ЯСНЕВ, Владислав 04 Амурск 50m Вольный стиль 29.63 321
89. ЮДИН, Павел 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Баттерфляй 31.92 318
90. СЫЧЁВ, Артём 03 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Вольный стиль 29.89 313

БАЙРАЧНЫЙ, Матвей 03 Волна Комсомольск 200m Брасс 2:57.64 313
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92. РЫБАКОВ, Максим 02 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Комплекс 1:14.80 312
СУПОНЕВ, Антон 01 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Комплекс 1:14.78 312

94. СЕМАКИН, Максим 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m Брасс 2:58.14 310
95. АМЕЛИН, Артем 03 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Вольный стиль 1:06.46 309
96. ЗОРИН, Марк 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m Брасс 2:59.16 305
97. БУРЛАКОВ, Виктор 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Вольный стиль 1:07.06 300

КАРЕЛИН, Глеб 04 "ДЮСШ г.Советская Гавань" 100m Вольный стиль 1:07.06 300
99. КОРОТЮК, Даниил 04 ДЮСШ Уссурийск 50m Вольный стиль 30.42 297

МИТРОФАНОВ, Руслан 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 400m Вольный стиль 5:18.56 297
101. РУДЧУК, Андрей 02 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Комплекс 1:16.12 296
102. КУБАСОВ, Александр 04 СК Смена Комсомольск 100m Вольный стиль 1:07.91 289
103. ЧАСОВСКИЙ, Александр 03 ВАНИНО 100m Вольный стиль 1:08.07 287
104. РЕЗНИЧЕНКО, Вадим 03 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Вольный стиль 1:08.42 283
105. СОМОВ, Лев 03 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 30.96 281
106. ДЕМИДЕНКО, Андрей 03 Волна Комсомольск 50m Баттерфляй 33.30 280
107. РЕБОГОВ, Михаил 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m Комплекс 2:49.12 275
108. УСЯЕВ, Владислав 04 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 31.32 272

БАБИЧ, Борис 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m Брасс 3:06.21 272
110. ПАВЛЮЧЕНКО, Никита 03 ВАНИНО 200m Брасс 3:06.48 270
111. ДЫРИН, Игорь 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 800m Вольный стиль 11:26.72 269
112. СТЕБЛИН, Николай 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 800m Вольный стиль 11:28.28 267
113. ПУТИЛИН, Максим 03 Амурск 100m Комплекс 1:19.12 264
114. ДЫРИН, Матвей 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 400m Вольный стиль 5:32.93 261

ГРИНЕВ, Алексей 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Вольный стиль 1:10.31 261
116. ВОРОНИН, Глеб 03 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m Баттерфляй 34.12 260
117. БУЗАЕВ, Максим 03 ВАНИНО 50m На спине 35.66 254
118. КИЗЕЛЕВ, Алексей 87 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m Вольный стиль 2:37.05 253
119. МЕРКУЛОВ, Стас 03 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 1500m Вольный стиль 22:26.10 251
120. СЕМЕНОВ, Федор 03 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 200m Комплекс 2:54.59 250
121. ЕФРЕМОВ, Андрей 05 Волна Комсомольск 200m Комплекс 2:54.90 249
122. ВАСИЛЬЧЕНКО, Всеволод 03 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 32.29 248

КУЧЕРЮК, Клим 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Вольный стиль 32.30 248
ГЛАЗОВ, Кирилл 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 800m Вольный стиль 11:45.55 248

125. ОЛЕНЕВ, Данил 04 СК Смена Комсомольск 200m Брасс 3:12.97 244
126. ПОЛИКАРПОВ, Артем 04 Волна Комсомольск 200m Комплекс 2:56.27 243
127. ЗАХАРЧЕНКО, Владислав 06 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Вольный стиль 32.69 239
128. ШАНИН, Роман 05 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 32.72 238

ДИМИТРЮК, Илья 04 Волна Комсомольск 100m Вольный стиль 1:12.51 238
130. ЛАПИН, Матвей 06 ЦСКА - Хабаровск 200m Брасс 3:15.27 235
131. ПИЛИПЕНКО, Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 200m На спине 2:52.15 234
132. ГОРБАЧЕВ, Артем 04 ДЮСШ Уссурийск 800m Вольный стиль 12:00.18 233
133. АБРОСИМОВ, Артур 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Вольный стиль 33.24 227
134. ЧЕПЕЛОВ, Владислав 05 Амурск 50m Вольный стиль 33.41 224
135. НИКИТИН, Дмитрий 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m На спине 2:56.23 218
136. ПОЛЕТАЕВ, Дмитрий 05 Волна Комсомольск 50m На спине 37.69 215
137. ЮРЧЕНКО, Степан ВАНИНО 200m Комплекс 3:04.13 213
138. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный 50m На спине 37.93 211
139. РАЗВОД, Кирилл 05 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 34.41 205
140. КОТОВ, Вячеслав 04 СК Смена Комсомольск 50m Брасс 42.85 204

ТУГОЛУКОВ, Алексей 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 800m Вольный стиль 12:32.62 204
142. ЕФРЕМОВ, Виктор 06 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 34.95 195
143. САВЧЕНКО, Владислав 05 Амурск 50m Брасс 43.91 190
144. КУЗЮРИН, Денис 06 Волна Комсомольск 100m Комплекс 1:28.63 187
145. БАРЫШЕВ, Арсений 05 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 35.69 184
146. СМАЛЬ, Алексей 03 Волна Комсомольск 50m Брасс 44.48 182
147. СОЛОВЬЕВ, Никита 04 СК Смена Комсомольск 100m Брасс 1:38.46 180
148. ЧАШКОВ, Константин 05 Волна Комсомольск 100m Комплекс 1:29.99 179
149. БАЙГУТОВ, Дмитрий 06 ДЮСШ Уссурийск 200m Брасс 3:34.76 177
150. КАНТОРИН, Илья 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m Вольный стиль 2:58.32 173
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Мальчики, 10 - 13 лет

1. САВЕЛЬЕВ, Павел 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:13.77 499
2. АРТАМОНОВ, Александр 04 ДЮСШ Уссурийск 100m Брасс 1:13.73 429
3. ШУБОЧКИН, Артем 04 ЦСКА - Хабаровск 200m Вольный стиль 2:12.44 422
4. СОКОЛЬСКИЙ, Алексей 04 ЦСКА - Хабаровск 200m Вольный стиль 2:15.83 391
5. МАЛЫГОН, Владислав 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m Вольный стиль 2:18.62 368
6. КОВАЛЁВ, Павел 04 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 28.53 360
7. РЫЧНЯК, Сергей 05 ДЮСШ Уссурийск 100m Вольный стиль 1:03.63 352
8. ПОСНОВ, Артем 04 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 50m Вольный стиль 29.12 338
9. РЕВИН, Илья 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 29.20 336

10. СОТНИКОВ, Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 200m Брасс 2:53.90 334
11. МИХОЛАП, Владислав 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m Брасс 2:54.17 332
12. ИВАНОВ, Савелий 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 5:08.51 328
13. ТКАЧУК, Артем 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 800m Вольный стиль 10:44.38 325
14. ЯСНЕВ, Владислав 04 Амурск 50m Вольный стиль 29.63 321
15. ЮДИН, Павел 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Баттерфляй 31.92 318
16. СЕМАКИН, Максим 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m Брасс 2:58.14 310
17. ЗОРИН, Марк 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m Брасс 2:59.16 305
18. БУРЛАКОВ, Виктор 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Вольный стиль 1:07.06 300

КАРЕЛИН, Глеб 04 "ДЮСШ г.Советская Гавань" 100m Вольный стиль 1:07.06 300
20. КОРОТЮК, Даниил 04 ДЮСШ Уссурийск 50m Вольный стиль 30.42 297

МИТРОФАНОВ, Руслан 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 400m Вольный стиль 5:18.56 297
22. КУБАСОВ, Александр 04 СК Смена Комсомольск 100m Вольный стиль 1:07.91 289
23. РЕБОГОВ, Михаил 04 ДЮСШ Дельфин Хабаровск 200m Комплекс 2:49.12 275
24. УСЯЕВ, Владислав 04 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 31.32 272

БАБИЧ, Борис 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m Брасс 3:06.21 272
26. ДЫРИН, Игорь 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 800m Вольный стиль 11:26.72 269
27. СТЕБЛИН, Николай 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 800m Вольный стиль 11:28.28 267
28. ДЫРИН, Матвей 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 400m Вольный стиль 5:32.93 261

ГРИНЕВ, Алексей 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Вольный стиль 1:10.31 261
30. ЕФРЕМОВ, Андрей 05 Волна Комсомольск 200m Комплекс 2:54.90 249
31. КУЧЕРЮК, Клим 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Вольный стиль 32.30 248

ГЛАЗОВ, Кирилл 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 800m Вольный стиль 11:45.55 248
33. ОЛЕНЕВ, Данил 04 СК Смена Комсомольск 200m Брасс 3:12.97 244
34. ПОЛИКАРПОВ, Артем 04 Волна Комсомольск 200m Комплекс 2:56.27 243
35. ЗАХАРЧЕНКО, Владислав 06 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Вольный стиль 32.69 239
36. ШАНИН, Роман 05 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 32.72 238

ДИМИТРЮК, Илья 04 Волна Комсомольск 100m Вольный стиль 1:12.51 238
38. ЛАПИН, Матвей 06 ЦСКА - Хабаровск 200m Брасс 3:15.27 235
39. ПИЛИПЕНКО, Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 200m На спине 2:52.15 234
40. ГОРБАЧЕВ, Артем 04 ДЮСШ Уссурийск 800m Вольный стиль 12:00.18 233
41. АБРОСИМОВ, Артур 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 50m Вольный стиль 33.24 227
42. ЧЕПЕЛОВ, Владислав 05 Амурск 50m Вольный стиль 33.41 224
43. НИКИТИН, Дмитрий 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m На спине 2:56.23 218
44. ПОЛЕТАЕВ, Дмитрий 05 Волна Комсомольск 50m На спине 37.69 215
45. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный 50m На спине 37.93 211
46. РАЗВОД, Кирилл 05 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 34.41 205
47. КОТОВ, Вячеслав 04 СК Смена Комсомольск 50m Брасс 42.85 204

ТУГОЛУКОВ, Алексей 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 800m Вольный стиль 12:32.62 204
49. ЕФРЕМОВ, Виктор 06 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 34.95 195
50. САВЧЕНКО, Владислав 05 Амурск 50m Брасс 43.91 190
51. КУЗЮРИН, Денис 06 Волна Комсомольск 100m Комплекс 1:28.63 187
52. БАРЫШЕВ, Арсений 05 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 35.69 184
53. СОЛОВЬЕВ, Никита 04 СК Смена Комсомольск 100m Брасс 1:38.46 180
54. ЧАШКОВ, Константин 05 Волна Комсомольск 100m Комплекс 1:29.99 179
55. БАЙГУТОВ, Дмитрий 06 ДЮСШ Уссурийск 200m Брасс 3:34.76 177
56. КАНТОРИН, Илья 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m Вольный стиль 2:58.32 173
57. ВОЛОГДИН, Кирилл 05 СК Смена Комсомольск 50m Вольный стиль 36.61 170
58. СМЫК, Степан 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m Брасс 3:38.16 169
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Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Комсомольска-на-Амуре
Федерация плавания Хабаровского края

Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям и 85-летию города Комсомольска-на-Амуре.

Бассейн СПК "АМУР" (25м.)
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2017

59. ПОЛУХИН, Алексей 04 СК Смена Комсомольск 50m Брасс 45.71 168
60. ТКАЧИК, Василий 06 Волна Комсомольск 200m На спине 3:13.90 163
61. ПОНОМАРЕНКО, Дмитрий 05 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 50m Вольный стиль 37.56 157
62. ХОТИМСКИЙ, Егор 06 Волна Комсомольск 100m Вольный стиль 1:23.53 155
63. АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 Солнечный 100m Комплекс 1:34.89 153
64. ВЕНЦЕЛЬ, Илья 06 МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 50m На спине 42.41 151
65. ЛУРПА, Александр 04 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 200m На спине 3:23.27 142
66. ЯСИНСКИЙ, Сергей 05 Волна Комсомольск 50m Брасс 48.78 138
67. СПИЧКИН, Денис 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m На спине 1:36.45 130

ЛЫСАНОВ, Артем 05 Амурск 100m Комплекс 1:39.95 130
69. БОРОВЛЕВ, Вадим 05 СДЮШОР №4 Комсомольск-н-А 100m Вольный стиль 1:28.84 129
70. РЫБАЧУК, Роман 07 Волна Комсомольск 50m Вольный стиль 40.32 127
71. АРТЕМЬЕВ, Иван 07 ДЮСШ Уссурийск 100m Брасс 2:12.20 74


